
　　　　　　　　                 　　　　　　　令和３年度11月吉日
令和３年度練習会（クラブ体験）追加実施のおしらせ

前略　皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。お陰様で全国高校サッカー選手権東京
都大会では本校サッカー部史上初の準決勝（西が丘）進出を果たしました。来年はまた西が丘で戦い、そして勝利を
収め駒澤陸上競技場に駒を進めることをご期待ください。
さて、本校サッカー部では夏に5回のセレクション（各回定員10名で実施）、9月からも本校の入試イベントとして

3回のクラブ体験を実施いたしました。お陰様で多数の中学生の参加を頂き2022年度のチーム編成に大きな期待を持
てる状況となりました。しかしながら、現在も練習参加の問い合わせを多く頂いていることから、下記日程でクラブ
体験を追加実施することといたしました。申込みにつきましては本校ホームページより行って頂きます。入試説明会
と併せてご参加いただくことも可能で、成績に関する個別相談なども行うことができます。是非多くの中学3年生に
ご参加頂けることを期待しております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　草々
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　日　　程：　１１月２７日（土）　本校グラウンド　　１４時３０分受付開始　１５時クラブ体験開始
　　　　　　　　１２月　４日（土）　本校グラウンド　　１４時３０分受付開始　１５時クラブ体験開始
　　　　　　　　　※普通科の説明会に参加される場合は１４時からの１回目にお申し込みください。

　　申込方法： 本校ホームページよりマイページ登録後、クラブ体験参加申し込みを行う。

　実施内容： 各回とも本校部員のトレーニング（1時間30分～2時間）に参加する形式。
　　　　　　　　　※参加人数によっては内容を変更することがあります。

　　持ち物： 所属チームのユニフォームまたは練習着、スパイク、水分補給用飲料、
参加同意書（本校ホームページよりダウンロード）、
プロフィール記入用紙（次頁をダウンロード）  

　　注意事項： 移動時を含めトレーニング中以外はマスクの着用をお願いします。
　　　　　　　 当日体調が優れない場合は参加を見合わせてください。

飲み物は各自で準備してください。
クラブ体験参加者は簡易スポーツ保険にこちらで加入します。

その他： 悪天候等により中止となった場合はメール等でご連絡差し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

お問い合わせ
　                     　　　  大森学園高等学校（ＴＥＬ）０３－３７６２－７３３６

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小川（携帯）０９０－２７２４－１５８０
小倉（携帯）０９０－７４０２－４９４４

Mail：t-ogura@omori-gakuen.ac.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　HP　 https://sc.footballnavi.jp/omge1963/

https://sc.footballnavi.jp/omge1963/

